
Zpráva o činnosti komise STK ČBF-OZČ za období 2018-2019 

  
     STK pracovala v sezóně 2018-2019 ve složení Jiří Buňka, Jiří Mužík a Tomáš Mach jako řídící orgán 6 soutěží KP 

Plzeňského kraje (2), oblastní soutěže Západočeské oblasti (3), NRS U17 muži + krajského poháru mužů. Zároveň 
jsme opět řídili všechny kvalifikace mini o MČR nebo NF. STK ČBF - OKV řídila tři společné soutěže (U12 mladší 

minižákyně, U13 starší minižákyně, ženy) a NRS U19 muže, kde měla účast svých družstev. 

     STK zpracovala Rozpis soutěží 2018-2019, vydala termínový kalendář soutěží a rozlosovala všechny soutěže. 
Před zahájením sezóny zkontrolovala a potvrdila všechny soupisky soutěžících družstev, do soupisek prováděla 

během sezóny změny dle požadavku družstev – vše v systému LERIS ČBF. Komise spolupracovala s STK ČBF, jejím 
detašovaným pracovištěm ve Strakonicích, s STK ČBF - OKV a ostatními komisemi ČBF - OZČ. Na delegacích 

rozhodčích námi řízených skupin NRS i s delegačními pracovníky KV oblasti a Severních Čech. 
     Bohužel opět došlo k odhlášení družstva ze soutěže. Letos se odhlásil tým BK Klatovy U19 ze ZČL mužů. 

Úsměvné je, že se přihlašoval dodatečně a měnil se kvůli tomuto družstvu herní systém soutěže. Klub byl potrestán 

za odhlášení dle SŘB. 
     Družstva odehrála všechny soutěže dle Rozpisu a rozlosování. STK se nebránila možnosti přeložení zápasů. 

V případě pozdní žádosti (méně než 10 dnů před řádným termínem) jsme využili sankce 100,- Kč za pozdní 
přeložení. V této praxi budeme pokračovat i v nadcházející sezóně. 

     Byl skrečován pouze jediný zápas, a to odveta finále KP II, v neprospěch BK Holýšov. Shodou okolností bylo 

s tímto zápasem řešeno i jediné odvolání proti výroku STK. STK se odvoláním zabývalo, i když nebyly splněny ze 
strany BK Holýšov všechny podmínky podání odvolání. STK neshledalo nutnost svůj výrok měnit. Taktéž nebyly 

problémy s dohráváním odložených zápasů - vesměs již při žádosti o odložení byl znám termín konání zápasu. STK 
bude i v příští sezóně nekompromisní a odklad povolí pouze v případě včasné žádosti a po domluvě soupeřů o 

náhradním termínu. STK upozorňuje na nutnost povolení odkladu zápasu. Předehrávky zápasů nemusí STK povolit, 
pouze se musí předehrávka řídícímu orgánu oznámit. 

     Rychlým pohledem do oblasti disciplíny zjistíme, že bylo celkem v soutěžích sezóny 2018-19 uděleno 65 TCH a 

3 DCH. Což je oproti loňsku výrazný nárůst o 21 TCH, resp. o 1 DCH. 
    Hlášení zápasů i zasílání výsledků je na stejné úrovni jako v minulém ročníku soutěží. Sjednotili jsme pravidla 

zadávaní výsledků se soutěžemi ČBF na 23. hod. dne zápasu, avšak pokutovali jsme nezadání výsledku až po 
třetím dnu (stejně jako v minulých sezonách) 

     Kromě soutěží krajského přeboru se v úvodu sezóny odehrál krajský pohár mužů, kterého se zúčastnilo 7 

družstev. Krajský pohár žen se odehrát nepodařilo. 
  

Konečné tabulky jednotlivých soutěží jsou přílohou této zprávy. 
 

     S ohledem na náladu v basketbalovém hnutí jsme také na kvalifikace žaků U11-U13 nasadili komisaře. Tento 

krok se ukázal jako velmi šťastný a přispěl ke hladkému průběhu kvalifikací. 
 

     STK zpracovávala výsledky utkání dle zápisů utkání. Průběžně byly na internetových stránkách ČBF – OZČ 
schvalovány výsledky utkání, dílčí a konečné tabulky soutěží. Dále byly oddílům a klubům zasílány zprávy o 

povolení předehrání utkání, odložení utkání, změnách pořadatelství, o skrečování utkání, informace z STK ČBF 
Praha a další informace. STK projednávala připomínky a požadavky oddílů (klubů) a vydávala k těmto rozhodnutí. 

STK využívala ke styku s oddíly a kluby POUZE elektronické pošty a internetových stránek.  

Přehled prohřešků klubů vůči STK je přílohou této zprávy. Na konci sezóny bude ještě zpracován přehled plnění 
přítomnosti vyškoleného trenéra s platnou trenérskou licencí na zápasech a v případě nesplnění podmínek bude 

klubům ještě vyměřena pokuta dle rozpisu soutěží. 
     STK v sezóně 2018/19 neřešila žádný protest a jedno odvolání proti výroku STK. 

     S výhledem do nového ročníku se Vám dostávají do ruky dokumenty k vyhlášení soutěží následující sezóny. 

Během noci budou ke stažení i na webu. Systém kvalifikací mini se osvědčil a v této praxi budeme i dále 
pokračovat.  

      Stále pokračujeme v kontrolách správnosti vyplňování zápisů, jak ze strany pořadatele, tak ze strany 
rozhodčích. Pořadatel zodpovídá za vyplnění kompletní hlavičky a soupisek. Rozhodčí poté za správnost zápisu o 

utkání, osobních chybách, stavu čtvrtin a zápasu včetně vypsání vítězného družstva. Výměry za chyby byly zasílány 
klubům průběžně. Stejně tak byly průběžně zasílány prohřešky rozhodčích DK APBR k projednání.  

     Závěrem bych chtěl poděkovat oddílům a klubům za jejich obětavou celoroční práci, zvláště těm, kteří se věnují 

práci s mládeží, a popřát jim hodně zdaru a sil do dalších sezón. Také bych chtěl poděkovat VV ČBF OZČ, členům 
ostatních komisí za celoroční spolupráci.  Výborná a velice rychlá spolupráce byla s APBR, jmenovitě s p. Janem 

Karáskem.  
 

 

V Plzni dne 14.5.2019                Jiří Buňka - předseda STK 



Výsledky soutěží řízených STK ČBF – OZČ 

 
ZČL muži 

1.  BK Lokomotiva Plzeň "C"  10  9  1  844:649  19 
2.  BK Sokolov    10  7  3  802:656  17 

3.  BK Jiskra Domažlice   10  7  3  737:721  17 

4.  BK Klatovy "B"    10  3  7  666:811  13 
5.  Slavoj Plzeň    10  3  7  707:771  13 

6.  SKB Rokycany "B"   10  1  9  705:853  11 
 

Vítězem právo postupu do II. LM nebude pravděpodobně využito – převod na jiny klub BK Klatovy? 
 

Muži KP II. – základní část 

1.  BK Přeštice    10  10  0  825:538  20 
2.  BK Karpem Holýšov   10  7  3  686:496  17 

3.  BK Kardio Šťáhlavy   10  6  4  597:603  16 
4.  Slavoj Tachov    10  5  5  620:549  15 

5.  Sokol Bor    10  1  9  544:770  11 

6.  TJ Sokol Toužim   10  1  9  454:770  11 
 

Muži KP II. – konečné pořadí po play off 
 

1.  Slavoj Tachov  
2.  BK Karpem Holýšov 

3.  BK Přeštice  

4.  BK Kardio Šťáhlavy 
5.  TJ Sokol Toužim 

6.  Sokol Bor 
 

U17 NRL – ještě není dohráno 

1.  Válečníci Děčín    15  14  1  1463:688  29 
2.  BA Tygři Louny    16  12  4  1308:1064  28 

3.  BK Mariánské Lázně   16  9  7  1467:950  25 
4.  BK Sokolov    16  9  7  1236:979  25 

5.  SKB Rokycany    14  9  5  1080:859  23 

6.  BA 2006´Roudnice n. L. B  16  7  9  1129:1111  23 
7.  Válečníci Děčín B   15  7  8  934:974  22 

8.  TJ Klášterec nad Ohří   14  2  12  626:1328  16 
9.  TJ Sokol Bor    16  0  16  525:1815  16 

 
U13 žáci 

1.  BK Lokomotiva Plzeň   24  21  3  1729:895  45 

2.  BK Klatovy    24  15  9  1404:1101  39 
3.  SKB Rokycany (MS)   24  12  12  1324:1248  36 

4.  TJ Thermia Karlovy Vary  24  0  24  539:1752  24 
 

U13 žáci - kvalifikace o MČR 

1.  BA Grizzlies Plzeň   6  5  1  392:246  11 
2.  BK Lokomotiva Plzeň   6  4  2  408:310  10 

3.  BK Klatovy    6  0  6  214:458  6  
 

U13 žákyně  - kvalifikace o MČR 
1.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  6  6  0  326:208  10 

2.  BK Klatovy    6  2  4  218:274  8 

3.  DBaK     6  1  5  223:285  6 
 

U12 sdružený přebor 
1.  BK Lokomotiva Plzeň   16  15  1  1169:482  31 

2.  BK Klatovy (h)    16  13  3  1183:451  29 

3.  BK Karpem Holýšov (mix)  16  7  9  765:707  23 
4.  DBaK     16  3  13  359:1255  19 

5.  BK Klatovy (d)    16  2  14  510:1091  18 
 



U12 žáci - kvalifikace o NF 

1.  BK Lokomotiva Plzeň   2  2  0  93:77  4 
2.  BK Klatovy (h)    2  0  2  77:93  2 

 

U12 žákyně - kvalifikace o NF 
1.  BK Lokomotiva Karlovy Vary   6  5  1  410:202  11 
2.  BK Klatovy    6  4  2  368:310  10 
3.  DBaK     6  0  6  189:455  6 
 
U11 žáci 

1.  BK Lokomotiva Plzeň   24  20  4  1718:816  44 
2.  BK Klatovy    24  17  7  1460:783  41 

3.  BK Jiskra Domažlice   24  10  14  1333:1093  34 

4.  BK Mariánské Lázně   24  1  23  330:2149  25 
 

U11 žáci - kvalifikace o NF 
1.  BK Lokomotiva Plzeň   6  5  1  399:247  11 

2.  BK Klatovy    6  4  2  387:285  10 
3.  BK Jiskra Domažlice   6  0  6  219:473  6 
 

U11 žákyně - kvalifikace o NF 
1.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  2  2  0  102:53   4 

2.  DBaK     2  0  2  53:102   2 
Postup obou družstev s ohledem na pořadatelství BK Lokomotiva K. Vary 

 
U11 mix - kvalifikace o NF 

Kvalifikace se nekonala – jediný přihlášený tým BKK  Holýšov – postup na NF. 

 
 

Výsledky soutěží řízených jinými STK za účasti družstev z naší oblasti 
ženy 

1.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  12  9  3  722:641  21 

2.  TJ Slavoj Tachov   12  9  3  864:575  21 
3.  BSK Tatran Kraslice   12  8  4  867:716  20 

4.  BaK Plzeň "B"    12  8  4  772:588  20 
5.  TJ Sokol Toužim   12  4  8  533:687  16 

6.  TJ Jiskra Aš    12  2  10  592:947  14 
7.  BK Klatovy    12  2  10  566:762  13 

 

U19 – NRL 
1.  BK Sokolov    12  11  1  1045:612  23 

2.  BK Baník Most (MS)   12  9  3  874:754  21 
3.  SKB Strakonice    12  6  6  781:828  18 

4.  BK Lokomotiva Plzeň "B"  12  6  6  860:950  18 

5.  TJ Thermia Karlovy Vary  12  5  7  883:940  17 
6.  BK Kralupy junior   12  4  8  699:757  16 

7.  BK Teplice    12  1  11  684:985  13 
 

U15 žáci – NRL 

1.  BK Lokomotiva Plzeň   14  13  1  1304:574  27 – postup do ŽL 
2.  BK Medvědi Tábor   14  13  1  1296:534  27 

3.  BK Jiskra Domažlice   14  10  4  985:678  24 
4.  BC Benešov    14  7  7  612:733  20 

5.  SKB Strakonice    14  6  8  839:972  20 
6.  BK Přeštice    14  5  9  628:958  19 

7.  Spartak Kaplice   14  1  13  549:1199  15 

8.  BK Beroun    14  1  13  449:1014  15 
 

 
 

 

 
 



U15 žáci NRL nadstavba 

1.  BK Medvědi Tábor  24  24  0  2126:849  48 
2.  BK Jiskra Domažlice  24  20  4  1825:1111  44 

3.  BK Přeštice   24  12  12  1301:1451  36 

4.  SKB Strakonice   24  11  13  1444:1618  35 
5.  BC Benešov   24  11  13  1143:1143  33 

6.  BK Beroun   24  5  19  1043:1470  29 
7.  Spartak Kaplice  24  1  23  875:2115  25 

 
U15 žákyně – NRL 

1.  Válečnice Děčín  14  14  0  1291:323  28 

2.  TJ Sokol Kladno  14  10  4  799:525  24 
3.  BC Slaný   14  10  4  1084:632  24 

4.  BK Baník Most   14  9  5  1024:689  23 
5.  DBaK B   14  6  8  712:871  20 

6.  BK Mariánské Lázně  14  5  9  701:916  19 

7.  BK Teplice   14  2  12  409:996  16 
8.  BA Tygřice Louny  14  0  14  246:1314  14 

 
U15 žákyně – NRL nadstavba 

1.  BC Slaný   10  8  2  741:480  18 
2.  TJ Sokol Kladno  10  8  2  628:460  18 

3.  BK Baník Most   10  7  3  744:560  17 

4.  BK Mariánské Lázně  10  4  6  534:643  14 
5.  DBaK B   10  2  8  452:634  12 

6.  BK Teplice   10  1  9  431:753  11 
 

U13 – žákyně 

 1.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  20  18  2  1210:564  38 
2.  BK Klatovy    20  14  6  1018:642  34 

3.  DBaK     20  11  9  940:683  31 
4.  BCM Sokolov (MS)   20  10  10  964:801  30 

5.  BSK Tatran Kraslice (MS, mix)  20  7  13  1027:939  27 

6.  TJ Sokol Toužim (MS)   20  0  20  290:1820  20 
 

U11 – minižactvo 
1.  BK Sokolov    12  11  1  624:317  23 

2.  DBaK     12  7  5  444:366  19 
3.  BK Lokomotiva Karlovy Vary  12  6  6  435:379  18 

4.  TJ Sokol Kraslice (mix)   12  6  6  426:374  18 

5.  TJ Thermia KV (mix, MS)  12  0  12  201:694  12 
 

 
Umístění družstev naší oblasti v soutěžích řízených ČBF (LM, LŽ, ŽL, DL, ExL) 

1.liga muži  - základní část 

5.  BK Lokomotiva Plzeň  18  8  10  1303:1354  26 
 

- skupina 7. - 12. 
11.  BK Lokomotiva Plzeň  24  11  13  1787:1842  35 

 
 -play off 

čtvrtfinále s J. Hradcem 0:3 na zápasy 

 
2. liga muži - základní část 

5.  BK Jiskra Domažlice  22  13  9  1715:1589  35 
6.  SKB Rokycany   22  13  9  1708:1547  35 

10.  BK Klatovy   22  6  16  1505:1664  28 

11.  BK Mariánské Lázně  22  4  18  1467:1848  26  
 

- play off „A“ 1. kolo 
  SKB Rokycany  -  Wolves Radotín   67:73 

      



  Jiskra Domažlice  -  Sluneta USK Ústí n.L.   95:76       

      Wolves Radotín  -  SKB Rokycany    108:62  
  Sluneta USK Ústí n.L.  -  Jiskra Domažlice   49:65  

       

- play off „A“ 2. kolo 
Jiskra Domažlice  -  Wolves Radotín    94:75 

Wolves Radotín  -  Jiskra Domažlice   112:58 
 

Extraliga U19 – junioři  - základní část 
9.  BK Lokomotiva Plzeň  22  8  14  1672:1897  30 

    - play out 

10.  BK Lokomotiva Plzeň  28  10  18  2084:2350  38 
 

Extraliga U17 – kadeti  - základní část 
10.  BK Lokomotiva Plzeň  22  6  16  1517:1822  28 

    - play out 

10.  BK Lokomotiva Plzeň  28  9  19  1935:2293  37 
 

Liga U17 – kadeti   - základní část 
4.  BK Klatovy   14  8  6  967:1005  22 

   - play out 
3.  BK Klatovy   20  15  5  1560:1372  35 

 

ŽL U15 – starší žáci   - skupina „A“ 
6.  BK Klatovy   14  5  9  958:1204  19 

 
ŽL U15 – starší žáci   - Liga „A“ 

3.  BK Klatovy   14  11  3  1237:871  25 

6.  BK Lokomotiva Plzeň  14  3  11  883:1133  17 
 

ŽL U14 – mladší žáci   - skupina „A“ 
2.  BK Lokomotiva Plzeň  12  9  3  1062:788  21 

3.  BK Klatovy   12  9  3  940:738  21 

5.  BK Jiskra Domažlice  12  4  8  769:862  16 
7.  SKB Rokycany   12  0  12  421:1121  11  

 
ŽL U14 – mladší žáci   - extraliga skupina „A“ 

5.  BK Lokomotiva Plzeň  14  6  8  1051:1033  20 
8.  BK Klatovy   14  0  14  694:1131  14  

 

ŽL U14 – mladší žáci   - liga „A“ 
2.  BK Jiskra Domažlice  12  10  2  960:693  22 

6.  SKB Rokycany   12  3  9  675:972  15 
 

2. liga ženy - základní část 

7.  DBaK    14  3  11  780:999  17   
- play out 

6.  DBaK    12  7  5  783:710  19 
 

DL U19 - juniorky - kvalifikace o exraligu 
3.  DBaK    2  0  2  122:170  2 

 

DL U19 - juniorky - základní část 
2.  DBaK    12  9  3  950:688  21  

 
DL U19 - juniorky - finálová část 

4.  DBaK    10  6  4  681:686  16 

 
DL U17 - kadetky - základní část 

2.  BK Klatovy   14  10  4  946:826  24 
8.  DBaK    14  3  11  752:866  17   

DL U17 - kadetky - finálová část 



2.  BK Klatovy   10  6  4  673:629  16 – postup do baráže podstoupen Ústí n/L 

 
DL U17 - kadetky - play out 

5.  DBaK    20  10  10  1229:1146  30 

 
ŽL U15 – starší žákyně   - skupina „A“ 

7.  DBaK    14  2  12  747:1063  16  
 

ŽL U15 – starší žákyně   - liga „A“ 
3.  DBaK    14  8  6  864:737  22 

 

ŽL U14 – mladší žákyně   - skupina „A“ 
3.  DBaK    12  9  3  817:510  21 

6.  BK Klatovy   12  4  8  544:765  16  
 

ŽL U14 – mladší žákyně   - Extraliga „A“ 

5.  DBaK    14  7  7  825:835  21 
 

ŽL U14 – mladší žákyně   - Liga „A“ 
4.  BK Klatovy   10  5  5  589:564  15 

 
NF U13 – žáci 

2. BA Grizzlies Plzeň 

 
Festival U13 - žáci 

1. BK Lokomotiva Plzeň 
 

Festival U13 - žákyně 

2. BK Klatovy 
7. DBaK 

 
NF U12 – žáci 

8. BK Lokomotiva Plzeň 

 
Festival U12 - žákyně 

6. BK Klatovy 
7. DBaK 

 
NF U11 – žáci 

2. BK Lokomotiva Plzeň 

 
NF U11 – žákyně 

11. DBaK 
 

NF U11 – mix 

8. BK Holýšov 



Přehled prohřešků STK 2018/19 

 

Datum Oddíl / Klub Kategorie Prohřešek Zápasy Sazba 

10.9 SKB Rokycany KPo Přeložení utkání v čase kratším 10 dnů před zápasem 1 100,00 Kč 

15.9 Sokol Bor KPo Není šipka alternativního držení míče 2   

15.9 BK Šťáhlavy KPo Neplatná licence trenéra (Čihák) 3   

15.9 BK Šťáhlavy KPo Chybí číslo utkání 3   

24.9 BK Klatovy ZČL Odhlášení družstva U19 po rozlosování, před zahájením   7 500,00 Kč 

1.10 Slavoj Plzeň KPo Časomíra neumí z 24 snížit na 14 5   

1.10 BK ML U11 Nepředložena soupiska 1,2 500,00 Kč 

1.10 SKB Rokycany U13 Neoprávněný start 4 hráčů 1,2   

1.10 
Jiskra 

Domažlice U11 
Nejsou názvy týmů, Chybí záznamy o střídání, jména pomocných 

rozhodčích, podpisy trenérů 3,4   

1.10 Sokol Bor U17 Není šipka alternativního držení míče 17350   

2.10 Sokol Bor U17 Soupiska není potvrzena klubem (razitko, podpis) 17351 200,00 Kč 

17.10 Thermia KV U13 V hlavičce zápisu nejsou vyplněna družstva 6   

5.11 Loko Plzeň U12 Vedeno treneren neuvedeným na soupisce (Kozel, Ženíšek) 9, 10   

27.11 BK Klatovy U12 Pozní zaslání zápisu 15,16 100,00 Kč 

27.11 BK Šťáhlavy M II. Pozdní zaslání hlášenky 12 100,00 Kč 

13.12 Sokol Bor U17 Nezadání výsledku 17371 100,00 Kč 

14.12 BK Klatovy U12 Přeložení utkání v čase kratším 10 dnů před zápasem 21,22 100,00 Kč 

17.12 Sokol Toužim MII. Páta TCH družstva 15 500,00 Kč 

31.12 BK Klatovy ZČL Pozdní zaslání hlášenky 13 100,00 Kč 

31.12 BK Klatovy U13 Pozdní zaslání hlášenky 27,28 100,00 Kč 

31.12 BK Klatovy U11 Pozdní zaslání hlášenky 31,32 100,00 Kč 

22.1 Loko Plzeň U11 Na soupisce není uveden trenér 35,36   

22.1 BK Šťáhlavy M II. Pozdní zaslání hlášenky 21 100,00 Kč 

22.1 BaK Plzeň U12 Pozdní zaslání hlášenky 26 100,00 Kč 

20.2 SKB Rokycany ZČL 5 TCH týmu v sezóně   500,00 Kč 

21.2 BK Roudnice U17 Přeložení utkání v čase kratším 10 dnů před zápasem 17392 100,00 Kč 

25.2 BK Klatovy U13 Pozdní zaslání hlášenky 43,44 100,00 Kč 

25.2 BK Klatovy U11 Pozdní zaslání hlášenky 47,48 100,00 Kč 

4.3 Sokol Toužim M II. Neplatná licence trenéra (Gašica) 26   

11.3 Loko Plzeň ZČL Přeložení utkání v čase kratším 10 dnů před zápasem 23 100,00 Kč 

9.3 SKB Rokycany U17 Neplatná licence asistenta trenéra (Zeithaml)) 17398   

9.3 SKB Rokycany U17 Neplatná licence asistenta trenéra (Zeithaml)) 17412   

26.3 BK Klatovy ZČL Chybí na zápise číslo utkání 24 100,00 Kč 

26.3 Sokol Toužim PO MII. Neplatná licence trenéra (Gašica) 31   

26.3 BK Šťáhlavy PO MII. Neplatná licence trenéra (Čihák) 31   

26.3 Sokol Bor PO MII. Chybí na zápise číslo utkání 32 100,00 Kč 

26.3 Sokol Bor PO MII. Páta TCH družstva 34 500,00 Kč 

1.4 SKB Rokycany ZČL Neplatná licence asistenta trenéra (Rispler) 26   

1.4 Sokol Bor PO MII. Pozdní zaslání hlášenky 40 100,00 Kč 

1.4 Sokol Toužim PO MII. Pozdní zaslání hlášenky 39 100,00 Kč 

2.4 Loko Plzeň ZČL Trenér bez licence (altman) 25   

8.4 BaK Plzeň U13  Nečitelný kod soupisky 4,5   

9.4 BKK Holýšov   Rozhodčí   4 000,00 Kč 

9.4 J. Domažlice   Rozhodčí   2 000,00 Kč 

9.4 Slavoj Plzeň   Rozhodčí   2 000,00 Kč 

9.4 SKB Rokycany   Rozhodčí   2 000,00 Kč 

9.4 Sokol Bor   Rozhodčí   2 000,00 Kč 

9.4 BK Šťáhlavy   Rozhodčí   2 000,00 Kč 

9.4 BK ML   Rozhodčí   2 000,00 Kč 

17.4 Sokol Bor PO MII. 6 TCH družstva   100,00 Kč 

17.4 Sokol Toužim PO MII. 6 TCH družstva   100,00 Kč 

25.4 BKK Holýšov PO MII. Pozdní zaslání hlášenky   100,00 Kč 

29.4 SKB Rokycany ZČL 6 + 7 TCH   200,00 Kč 

30.4 BK Klatovy ZČL Nezadání výsledku   100,00 Kč 

30.4 Slavoj Plzeň ZČL Páta TCH družstva   500,00 Kč 

30.4 BKK Holýšov PO MII. Kontumace zápasu   2 000,00 Kč 



 


